

YENİ MERSİN

Bir Alman tebligine göre Almanlar yüz bin esir beş yüz tank dört yüz top almışlardır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Perşembe 3 TEMMUZ 1941
İdare Yeri Tuzl. Mersin - Denizli - Mersin	Yıl Sayı 13 3940
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Bir Alman Gazetesinin şayanı dikkat bir makalesi

ALTI OK
Türk Refahının temelidir.

Berlin, 2 (a.a.) —
Alman matbuatı Türk - Alman muahedesinin tasdik münasebetiyle Ulus, Cumhuriyet ve İdam gazetelerinin başmakalelerini iktibas etmektedir. Frankfurter Çaytung gazetesi Ankara muhabirinin «Altı Ok» başlığı ile yazdığı makalesini nesrediyor. Bu makale şu bakımdan alakalıdır: Türkiyeyi siyasi ananeleri olmayan münhasıran ziraat ve otoriter bir memleket olarak tanıyan Alman ekfarı umumiyesine Türkiyeyi hakiki çehresiyle göstermektedir. Muharir C. H. Partisinin vazifesini ve Türk siyasi hayatının seyri üzerindeki rolünü anlayışlı bir tarzda ifade etmekte dahili siyasi hamlenin fikrinin bariz vasıflarını çekerek halkla parti arasındaki münasebetleri tetkik etmektedir. Makale şöyle devam etmektedir. Yeni Türkiye devleti Türkiyeyi iktisadi bakımdan feci bir vaziyette bulmuştur. «Altı Ok» bugünkü Türk refahının esas temelidir.

Suriyede

Müttefikler bazı noktaları zaptettiler

Kahire, 2 [a.a.] —
Vişi kuvvetlerine ait bazı ileri karakolları zaptedilmiştir. Tüdmürün şimali şarkisinde bir arap lejyonu 17 motorlu vasıta dan mürekkep bir Vişi kuvvetinin koluna muvaffakiyetle taarruz etmiştir. Yapılan muharebe 4 subay ve 60 asker imha ve nakliye arabaları imha edilmiştir. Ayrıca bir başka mahalde vukna gelen bir çarpışmada Vişi kuvvetleri harp sahnesinde 40 ölü ve 50 yaralı bırakmışlar ve beş tanktan dördü tahrib edilmiş ve diğeri ele geçirilmiştir.

Bulgar Kara Sularına Mayın döküldü.

Sofya 2 (A.A.) —
Karadenizde Bulgar kara sularına mayın dökülecektir. Bu mıntakalarda saat 16 ya kadar seyrisfer edilecektir. Bu sulara girmeden 24 saat evvel müsaade almak icabetmektedir.

Darlan

Japon elçisi ile görüştü.

Vişi, 2 (A.A.) —
Amiral Darlan, Japon elçisini kabul etmiştir.

Sovyet-Alman Harbi Ruslar

Almanlara azim za yiat verdirdiklerini bildiriyorlar.

Luk bölgesinde tank muharebeleri devam ediyor.

Moskova, 2 (a.a.) —
Sovyet tebliği :
Kuvvetlerimiz Murmansk Koksholm, Minsk, Lukda muannidane muharebelerine devam etmişlerdir. Diğer istikamet ve cepelerde kitalarımız devlet hududlarını muhafaza ederek içeriye girmeye çalışan düşmana karşı mu kavemetlerine devam etmişlerdir. Murmans istikametinde adetçe faik düşmana karşı kitalarımız çetin mücadelelerine devam etmişlerdir. Koksholm istikametinde düşman bir çok noktalardan taarruza kalkarak erazimize girmeye teşebbüs etmiş isede yapılan mükabil hücumlarla büyük zayıyla tardedilmiştir. Minsk istikametinde kuvvetlerimiz düşman piyadesine ve tanklarına karşı çetin muharebeler vererek düşmanın Divinya mıntakasına girmesine mani olmuşlardır. Düşmanın müteharrik kuvvetlerine karşı savaş devam etmektedir. Kuvvetlerimiz geniş mikyasta baraj ateşine istinat ederek mükabil taarruzlar yapmakta düşmana azim zayıla verdirmek suretiyle ileri hareketini durdurmaktadır. Luk istikametinde düşman taarruzlarını durdurmuşlardır. Bir kaç gün devam eden muharebe düşman çok ağır zayıla uğramıştır. Tayıyarelerimiz Köstenceyi yeniden bombardıman etmiştir. Seçilen hedeflere tam isabetler olmuştur.

İngiltere

Beş ayda iki milyon tondan fazla gemi kaybetti.

Boston, 2 [A.A.] —
Amerika bahriye nazırı Albay Noks valilerin senelik toplantısında şunları söylemiştir:

Atlantigi Alman tehdidinden kurtarmak için Amerikan donanmasını kullanmak ve vurmak zamanı geliyor. Hitler arkasını İngiltereye çevirmişken bizim donanmamızı kullanmamız lazımdır. Bu senenin ilk beş ayında iki milyondan fazla tonluk gemi ziyaa uğramıştır. Bu gayip biz ve İngilterenin yapabildiği bir gemiye karşı üç gemi demektir. Bu gemiler yalnız batmıyor, içindeki yiyecek, top, malzeme ile beraber batıyor.

Fransız Harbiye Nazırı diyor ki :

Suriyede Kendimizi müdafaya devam edeceğiz

Vişi, 2 (a.a.) —
Fransız harbiye nazırı general Hutzinger Suriye vaziyeti hakkında demiştir ki:
Suriyede kendimizi müdafaya azmetmiş bulunuyoruz. Müdafada devam edeceğiz. Bu bölgede İngiliz ve Dö Gol kuvvetlerinin hücumu başlıyalı 25 gün olmuştur. Bu müddet içinde fevkalade muharebeler vukua gelmiştir. Biz muhassımlarımızın kullandığı muharebe usullerini kullanmak istemiyoruz. Dün Beyrut bombardıman edildi. General Denzin husust ikametgâhi hedef itihaz edildi. Biz Kudüste İngiliz başkumandanının nerede oturduğunu biliyoruz. Bizde tayıyarelerimiz vardır. Bizde şimdiye kadar yapmadığımızı yapabiliriz. İngiliz radyosu Suriyede ordularının daha hızlı ilerlemiyorsa bunun sebebi fazla kan dökülmemesi ve fazla kayıp verilmemesi için olduğunu söylemekte isede bu doğru değildir. 15 gündenberi İngilizlerin dilleri değişti. Şimdi artık merhamet yok, bu işi artık bitirmeliyiz diyorlar.

Mukavetimiz hakkında bundan daha belig bir ifade olamaz. Mukavemet edeceğiz. Her şey harekete getirilmiştir. Suriyeye tayıyare geçirilmiştir. Donanmamız Beyrutta muhtemem hasletlerini göstermişlerdir.

Ruslar

Viladivostuk yolundan yardım görecekler.

Vaşington, 2 [a.a.] —
Bay Ruzvelt Rusyaya karşı Amerikan yardımından bahsederken Rusların alacakları harp malzemesini Viladivostuga taşımak için kâfi miktarda gemiye malik olduklarını söylemiştir.

Habeşistanda

Yine İtalyan esirleri alındı.

Kahire, 2 (a.a.) —
Libyada kayda şayan hadise olmamıştır. Habeşistanda 27 haziranda üç İtalyan generali ile 245 subay ve 1941 İtalyan ve 240 yerli asker esir alınmıştır. İgtinam edilen malzeme arasında 6 sahra topu vardır. Suriyede : Şam ve sahillerinde mahalli terakkiler elde edilmiştir. Sair yerlerde vaziyette değişiklik yoktur.

GL. Vavel Hindistan

Başkumandanlığına tayin edildi.

Londra, 2 (a.a.) —
Ortaşark başkumandanlığının gittikçe artan yükünü hafifletmek üzere bu mıntakada işler askeri ve siyasi kimselere ayrılmıştır. Buna binnaen Nikolson siyasi iş başına getirilmiş ve general Vavel de Hindistan umumi kumandanlığına ve yerine de Hindistan umumi kumandanı general Ohunzig tayin edilmiştir. General Ohunzig Norveç muharebesinde Narviği zapteden müstaid bir kumandan olup keskin zekâsiyle tanınmıştır. General 1894 te doğmuş ve bu sene başı Hindistan umumi kumandanlığına tayin edilmiştir. Askeri hayatı 1904 te Hindistanın garbinde yapılan muharebelerle başlamaktadır. Geçen Umumi harpte Irak, Mısır, Adende kumandanlık etmiş ve son zamanlarda da İngilizlerin cenubundaki kitalara başkumandanlık etmiştir.

Londra, 2 (A.A.) —
Gazeteler Vavelin Hindistan umumi kumandanlığına tayinini hayretle karşılamışlardır. Mamafih, gazeteler general Vavelin geçen sene Mısırdaki sarfettiği gayretlerin son derecesine yorucu olduğunu ve şimdi istirahate muhtaç bulunduğunu yazmaktadırlar.

Taymiş gazetesi bir yazısında, İngiliz milleti Vavelin şahsiyetine karşı çok mütehasistir. Onun için derin bir sempati duymaktadır. Meselenin ince tetkiklerden sonra karar verildiğine şüphe yoktur. Bu ayrılış Vaveli zafer saatinden mahrum etmeyecektir. Vavel Libya, Yunanistan, Irak ve Suriye seferlerini idare etmiştir. Ortaşark yarı siyasi bir tarzda idare edilirken Vavel kara ve hava hareketini idare etmiştir. Bu hal onun mesuliyetini arttırdığını göstermektedir. Mesuliyetlerin ayrılmaması tam zamanında yapılmıştır. Bu suretle başkumandanlık takviye edilmiştir. General Ohunzigin bu tayinde şansı vardır. Bir sene evveline göre Ortaşarkta ki İngiliz vaziyeti kıyas kabul etmeyecek derecede kuvvetlidir.

Rus Paraşütçüleri

Finlandiyaya da indirildi.

Helsinki, 2 [A.A.] —
Fin istihbarat bürosu tebliği :
Sovyet tayıyareleri evvelki gün ve dün müteaddit defa Fin topraklarına hücum etmişlerdir, 30 haziranda 7 Sovyet tayıyaresi düşürülmüştür. Son günlerde düşman münferit paraşütçü indirmiş isede bunlar inerken zararsız bir hale konulmuştur.

Beyrut

Tekrar bombardıman edildi.

Londra, 2 (a.a.) —
Hür Fransız umumi kumandanlığı bildiriyor:

Şamın düşman tarafından bombardımanı esnasında 70 kişi ölmüş ve 29 kişi yaralanmıştır. Bunlardan başka hafif yaralıları bir çok kişiye balig olmaktadır. Emeviye camii ve Selaheddini Eyyabi türbesinin bombardımanında 12 ev yıkılmış ve 12 kişi de ölmüştür. Yeniden düşman tarafından buralarının bombardıman edilmesi islam âleminde nefretle karşılanmıştır.

Atılan bombaların Alman mamulâtı olduğu tesbit edilmiştir. Bombaların büyük parçaları tuğtan mamuldur. Fransız bombalarında da tuğ kullanılmaktadır. Beyrutta bazı eşhas tevkif edilmişlerdir. Bunlar Beyruttan Fransızların geri çekilmesini isteyen kimselerdir. İçlerinde gazeteciler, Avukatlar ve birçok şehrin ileri geleleri bulunmaktadır. Fransızlar Mercia yunun tahliyesinden sonra bir çok kimseleri İngilizlerle çalıştıklarını behane ederek kurşuna dizmişlerdir. Aralarında iki de kadın vardır.

Garbi Almanya

İngiliz tayıyareleri tarafından durmadan bombardıman ediliyor.

Londra, 2 (A.A.) —

Dün sabah İngiliz bombardıman tayıyareleri şimali garbi Almanyada Oldenburg şehriyle demiryolu malzeme anbarlarını ve demiryolu ve mavnaları bombardıman etmişlerdir. Yangınlar çıkarılmıştır. Öğleden sonra Frize adalarındaki deniz üslerine taarruz edilmiş. Alman avcıları mukavemet etmek istemişlerse de bunlardan birisi düşürülmüştür.

Yine öğleden sonra şimali Fransada avcılarımız devriye uçuşlarında bulunmuşlar Bu harekâta hiç bir Alman avcısı na tesaduf etmemişlerdir. Göklerin temamiyle Alman tayıyarelerinden temizlendiği iddia edilemezse de Alman tayıyarelerinin bir kısmının şarka alındıkları ve geri kalanların da muharebeye cesaret edemedikleri anlaşılmaktadır.

İskenderiye Bombalandı.

Kahire, 2 (a.a.) —
İskenderiye dün sabah düşman hava taarruzuna uğramıştır. Bir kişi ölmüş ve üç kişi yaralanmıştır. Evlerde hafif hasar olmuştur.

Kanada

Bay Çörçile

Bir zafer meş'alesi verdi.

Londra, 2 (A.A.) —

Başvekil bay Çörçil Kanadanın gönderdiği «Zafer meş'alesini» almıştır. Meş'alenin üzerinde «1941 Zaferi» ibaresi vardır. Meş'ale Kanadada tekaüt nazırı tarafından Çörçile verilmiştir. Bundan başka Kanada nazırları ile 9 ayalet başvekilleri ve başka tanınmış zevatin imzalarını havi bir de mesaj verilmiştir. Bu mesajda, gideceğimiz yol ne kadar uzun ve ne kadar çetin olursa olsun sonuna kadar bu yola devam edeceğiz' Denilmektedir.

Bay Çörçil mesaj ve meş'aleyi aldıktan sonra beyanatta bulunarak demiştir ki:

Gönderilen meş'ale ve mesajdan çok mütehasis oldum. Hava yolu ile gelen bu mesaj Kanadanın sarfettiği gayretlerin diğeri bir ifadesidir. Sözlerinize layık olmağa çalışacağım. Müdafaa hava kuvvetlerimizin yakında düşman tayıyarelerinin yaklaşmıyacağı bu güneşli memleket Kanadaya harp gayretleri hakkında ki gayretlerinden dolayı teşekkür ederim. Bir fena adam yüzünden beşeriyet istirap çekmektedir. Bu fena adamın milletlere daba ne kadar zaman işkence edeceği ve istirap vereceği ve ölüm makinasını ne kadar zaman kullanacağını bilmeyiz. Yalnız bildiğimiz bir şey varsa bu fena adam ve arkadaşlarının mahkûm olacağıdır. Kanade milleti namına bu meş'ale Kanada milletinin bir azim remzidir. Demıştır.

Haziranda

Ortaşarkta hava harekâtında

Mihver 210 İngilizler 65 tayıyare kaybetti.

Kahire, 2 (A.A.) —

Ortaşarkta mihver hükûmetleriyle Vişi hükûmeti 1453 tayıyareyi yerde ve havada zayı etmişlerdir. Haziran için de kayıpları 210 tayıyaredir. Bunlardan 55 Suriye harekâtında düşürülmüş Vişi tayıyareleridir. Mısır ve Libya hududunda 17 hazirana kadar 20 düşman tayıyaresi düşürülmüştür. Alman ve İtalyan tayıyarelerinin Maltaya yaptıkları akınlarda 17 tayıyareleri tahrib edilmiştir. Bunlara mükabil haziran içinde 65 İngiliz tayıyaresi kaybolmuşsa da pilot ve mürettebatından bir kısmı kurtarılmıştır.

Beyrutta Fransızlar

Bir çok ileri gelenleri tevkif ettiler.

Vişi, 2 [v. a.] — Fransız tebliği :

Suriyede bütün mıntakalarda İngilizler kitalarını takviye etmişlerdir. İngiliz hava kuvvetleri bilhassa faaliyetlerini artırmışlardır. Her iki tarafta topçu faaliyeti olmaktadır. Kitalarımız d şmanla sıkı teması muhafaza etmektedir. Şam civarında vaziyette değişiklik yoktur. Tümür garnizonumuz düşmana kahramanca mukavemet etmektedir. Düşmana taarruz edilerek malzemece zayıf verdirilmiştir. Hava kuvvetlerimiz kara harekâtına mü-

Bulgar, Macar, İspanyol Hükümetleri

Nankin hükümetini tanıdılar.

Sofya, 2 [A.A.]—

Bulgar hükümeti Nankin Çin hükümetini tanımağa karar vermiştir. Budapeşte, 2 (a.a) — Macar hükümeti Nankin Çin hükümetini tanımağa karar vermiştir. Madrid, 2 (a.a.) — İspanya hükümeti Nankin hükümetini tanımağa karar vermiştir.

zaheret etmiştir. Dün gece düşman Beyrut limanına hücum ederek bombalar atmış yangınlar çıkmış bazı mahalelerde hasarlar ika etmiştir. Ölü ve yaralı vardır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

PERŞEMBE 3 - 7 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Saz eserleri

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Hafif türküler

13.15 Müzik; Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür ve Ateş böcekleri)

18.30 Konuşma Memleket postası

18.40 Müzik; Piyasa şarkıları

19.00 Konuşma; (Dartleşme saati)

19.15 Müzik; Radyo caz orkestrası.

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Yurttan sesler

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik; Fasil sazı

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik; Fasil heyet programının devamı.

21.25 Konuşma (San'atkarlarımız konuşuyor)

21.40 Müzik; Rad. orkestrası (Şef: H. Ferid Alnar)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajanshaberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nuket Borsası (Fiyat)

22.45 Müzik; Dars müziği (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaksınız.

20 Ağustos 20 Eylül 1941 (126)

Eksiltme ilanı

Mersin Daimi encümen riyasetinden

Mersin memleket hastanesinin bir yıllık 55 kalem yiyecek, içecek ve yakacak ihtiyacı mikdarı ile bunlara rayıca göre tespit edilen bedeller aşağıda gösterilmiştir. Daimi encümende mevcut şartnamelerine tevfikan iş bu maddeler eksiltmeye konulmuştur. ihale 10 Temmuz 1941 tarihine müsa dif perşembe günü saat on beştedir. Eksiltmeye talip olanların ilk pey sü rülmezden evvel muvakkat teminat akçelerini vermeleri lâzımdır.

Alinecek erzakın cinsi	Miktarı Kilo	Rayıca göre fiyatı		Tutarı		Muvakkat Teminat		Evsafı
		Kuruş	Lira	Lira	K	Lira	K.	
Pirinç kadı zade	2000	34		680		51		
Pirinç unu	150	25		37	50	2	82	
Kuru fasulye	300	25		75		5	63	
Kuru nohut	200	11		22		1	65	
Dane mercimek	100	19		19		1	42	
Çorbalık ince mercimek	50	21		10	50		79	
Tuz çekilmiş	300	6		18		1	35	
Makarna 4 yıldız	500	37		185		13	88	
Şehriye	50	35		17	50	1	31	
Patates	1500	15		225		16	87	
Kuru soğan	700	7		49		3	68	
Sağca	200	25		50		3	75	
Kuru üzüm çekirdeksiz	250	33		82	50	6	19	
Kuru vişne	250	27	50	68	75	5	16	
Çay (En iyi)	20	750		150		11	25	
Toz şeker	1000	49		490		36	75	
Sade yağ erimmiş	700	140		980		73	50	
Zeytin yağı ayvalık	50	60		30		2	25	
Un dört yıldız	100	22	50	22	50	1	69	
İrmik	50	25		12	50		94	
Nişe	50	38	50	19	25	1	44	
Sabun beyaz milas	800	40		320			24	
Koyun eti	5000	44		2200		166		
Odon kırılmış meşeden	1000	2		2000		150		
Odon kömürü meşe	1000	4	50	45		3	37	
Dört yıldız ekmeç	1000	15		1500		112	50	
" " peksimet	10	30		3			23	
Gaz yağı	30 teneke	380		114		8	55	
İnek eüdü	5000	10		500		37	50	
İnek yoğurdu	5000	12		600		45		
Kabak	500	5		25		1	88	
Taze fasulye	500	6		30		2	25	
Samiz otu	200	3		6			45	
Yeni dünya	50	20		10			75	
Domates	500	10		50		3	75	
Dolmalık biber	50	25		12			94	
Kayısı	50	15		7	50		56	
Erik	50	8		4			30	
Bamya	50	13		6	50		49	
Patlıcan	500	5		25		1	88	
Armud	50	15		7	50		56	
Yağ üzüm	100	9		9			68	
Şeftali	50	12	50	6	25		47	
Elma (N'gde)	50	15		7	50		56	
Pırasa	500	3		15		1	13	
Ayva	50	10		5			38	
Limon	ad. 50	1	5	75		7	11	Teşrin
Portekal, Menalina	> 500	3		15	00	1	13	1. Kânun
Karnabahar	200,000	15		30	00	2	25	" "
İspanak	500,000	5		25	00	1	88	1. Teşrin
Bakla	500,000	5		25	00	1	88	Marta
Pazı	500,000	5		25	00	1	88	1. Teşrin
Karpuz	250,000	6		13	00		98	
Kavun	250,000	6		13	00		98	
Kök kömürü	30 Ton	34		1020	00	76	50	

22-28 3 9

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Geçen sayıdan artan —

Ev itfaiyesi

Her bina için bir yangın söndürme ekibi teşkil etmek mecburidir. (Ev itfaiyesi) Ev itfaiyesinde iş görecekler o bina dahilinde oturanlar arasında ve bu işi başarabilecek kabiliyette olanların hava korunma komisyonlarının verecekleri direktif üzerine Polis marifetile seçilir (Ev itfaiyesi) o binadahi hava korunma amirinin emrinde bulunur.

Ev itfaiyesinin Kuvveti

Bina çatı zeminini beher 300 metre murabba için iki kişidir. Her hangi bir binada oturanlar arasında erkek buluna az ise 18: 20 veya 46: 59 yaşlarındaki kız ve kadınlardan istifade edilerek teşekkül meydana getirmelidir.

yangına Karşı Alınacak tedbirler

Fevkalâde hallerde (Dünyanın şimdiki kararsız durumu gibi) Şehir Kasaba ve Köylerde oturanların yapması lazım gelen ilk iş çatı aralarında her zaman alev alabilecek eşyayı kaldırmaktır. Çatı aralarında büyük bir kürek koymalı ve çatıdaki düşme meydi takriben iki santimetre kalınlığında bir tabaka ile örtmeyi kifayet edecek derecede kuru kum bulundurulmalıdır.

Evlerde bulunması lâzım gelen yangın söndürme vasıtaları

1 — 1: 2 Uzun saplı kürek
2 — 100 litre su alabilecek geniş ağızlı bir fiçi bulunmazsa enaz 5 gaz tenekesi bu zeypler daimi surette su ile dolu olmalıdır. Kişin suyun donmaması için suyun içine mikdarı kâfi tuz konmalıdır.

— Devam edecek —

ilan

Mersin C. M. Umumiliğinden :

1- Mersin ceza evi mahkûm ve mevkulları için 11 aylık şehirde kanunen kabul edilen tipte ekmekten seksen dörtbin kilo ekmeç kapalı zarf usuliyile müzayedeye konulmuştur.

2- ihale 1 Ağustos 941 Cuma günü saat 10 da C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır,

3- ihale 1 Ağustos 941 Cuma günü saat 10 da yapılacağına göre talip olanların mezkûr saat ten bir saat evvel yani saat 9 da teminatlarıyla birlikte C. M. Umumiliğinde teşekkül edecek olan komisyona müracaatları.

4- Verilecek ekmeç şehirde kanunen kabul edilen tipteki ekmeçten yapılacak ve her ekmeç tam 960 gram olarak pişirilecektir.

5- Eksiltmeden mütevellit bilumum rusum, te kâlif ve damğa resmi ve ilân ücretleriyle indelhace ekmeç veya un tahlili için ve bileümle masraf müteahhide ait olacaktır.

6- Şartnameyi bedelsiz olarak almak ve görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günlerinden başka her gün C. M. U. liğine müracaat etmeleri ilân olunur.

(464)

3 8-15-20

NISAIYE - OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üyeol

Zayi Şahadetname

Tarsus Ocak okulundan aldığım şahadetnamemi zayi ettiğim den yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Sofular mahallesinden
Mahmet Nevres oğlu Nefi Öiken
(462)

Zayi Nüfus Kâğıtları

Nüfus tezkerelerimizi kazaen zayi ettik yenisini lacağım dan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederiz.

Mersinin Mahmediye mahallesinde 106 Sokak
7.A Numaralı evde Yusuf oğlu David Motaraso ve eşi Robeka
(464)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
	Kuruş	Lira	Kuruş	Lira
Senelik	1200		2000	
Altı aylık	600		1000	
Üç "	300		500	
Bir "	100		Yoktur.	

Resmi ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.